ACm
Центробежные насосы
Технические параметры
Модель Мощность Q(м3/ч) о
Однофазные Трехфазные кВт Л.с. Q(л/мин) о
ACm220CH2 АС220СН2 2.2 3 31
ACm300CH2 АС300СН2 3 4 38
ACm400CH2 АС400СН2 4 5.5 49

• IE 2 двигателя (Трехфазные, мощность 2: 0.75kW, АС750С2 и АС750С4
исключены)
Расшифровка обозначений
А С m 220 С (Н) 2
1 т т
Т т____ Входной/выходн~й диаметры(")
_ .__ ___ Высоконапорныи
.__ ____ Код модели
'--------Мощность (х10Вт)
'----------Однофазный мотор
(Для трехфазных отсутствует)
'----------- Центробежный насос
~-----------Модельный ряд
12 15 18 24 27 30 36 42 48 54
100 150 200 250 300 400 450 500 600 700 800 900
30 29.5 28.5 27.5 26 21.5 18.5 - - - - -
37.5 37 36 34.5 33 28.5 25.5 - - - - -
48 47 46 45 43.5 39.5 37 - - - - -
52.5 52 51 50 49 46 44 42 - - - -
29.5 29 28.5 28 27 25 23.5 22 19.5 15.5 11 .5 -
38.5 38 37.5 37 36 34 32.5 31 28 24 18.5 13
45.5 45 44.5 43.5 42.5 40 38.5 37 33 28 22 15
55 55 54.5 53.5 52.5 50 48.5 46.5 42 36.5 30.5 20
52 52 51.5 51 50.5 48 46.5 44.5 40 35.5 30.5 24
Размерный чертеж
Модель DN1 DN2 L w н L1 W1 Н1
(мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм)
AC(m)220CH2 445 255 316 66 186 132
AC(m)300CH2 445 255 316 66 186 132
AC(m)400CH2 499 280 327 71 216 136
АС550СН2 499 280 327 71 216 136
2" 2"
AC(m)300C2 445 255 316 66 186 132
AC(m)400C2 499 280 327 71 216 136
АС550С2 499 280 327 71 216 136
АС750С2 515 290 361 86 216 150
АС750С4 4" 3" 525 290 361 96 216 150
Характеристики насосов
о 20 40 60
о 20 40
60
50
1 1
1
-д-С155-О -с..:_- 1
-дOm4-ООСН2
---r----
А 40 L -.!.
ns 30 111
-АСmЗООС!-12 --
ACtn220CH2
о
с;
~ 20
10
о
о 100 200
о 10
80 100 120 140 160 180 200 220 240 USgpm
60 80 100 120 140 160 180 200
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1
+--L__~
lmp gpm